
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від <<ч.ОЧ.сЮ{5 № 

Про затвсрджсшиї складу 
Експсртно-апеляційної ради 
з питань ліцензування 

Відповідно до частини п'ятої статті 5 Закону України від 02.03.2015 

№ 222-УІІІ "Про ліцензування видів господарської діяльності", 

1. Затвердити склад Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування 

при Державній регуляторній службі України, що додається. 

2. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 

служби (Жерибор Т.В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

сайті Державної регуляторної служби України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Голови ДРС Загороднього В.П. 

НАКАЗУЮ: 

Голова 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Державної регуляторної 
служби України 

№ 

СКЛАД 
експертно-апеляційної ради з питань ліцензування при Державній 

регуляторній службі України 

ЛЯПІНА 
Ксенія Михайлівна 

МІРОШНІЧЕНКО 
Олег Миколайович 

АНДРЄЄВ 
Олександр 
Вікторович 

РУБЛЕНКО 
Андрій 
Олександрович 

РЕЧКІНА 
Олена Петрівна 

ТЕРЕЩЕНКО 
Олена Станіславівна 

ОЛІИНИК 
Ольга Григорівна 

ЛЕПІСКА 
Олена Володимирівна 

ПЕГЕТА 
Віктор Григорович 

Голова ДРС, голова експертно-апеляційної ради з 
питань ліцензування 

заступник Голови ДРС, заступник голови експертно-
апеляційної ради 

директор департаменту ліцензування та дозвільної 
системи ДРС 

начальник управління ліцензування та адміністративних 
послуг Державної інспекції України з безпеки на 
наземному транспорті 

директор департаменту оптової та роздрібної торгівлі 
лікарськими засобами Державної служби України з 
лікарських засобів 

начальник відділу ліцензування управління 
ліцензування, обстеження та паспортизації Державної 
архітектурно-будівельної інспекції України 

заступник начальника відділу ліцензування та дозвільної 
системи управління реформування державного 
регулювання бізнесу Департаменту розвитку бізнсс-
клімату Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України 

заступник директора департаменту - начальник відділу 
забезпечення діяльності експертно-апеляційної ради 
департаменту ліцензування та дозвільної системи 
Державної регуляторної служби України, секретар 
експертно-апеляційної ради 

заступник директора департаменту роздрібних ринків 
Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг 



Продовження додатка 

НАЗАРЧУК 
Ігор Ростиславович 

ПЛАТКЕВИЧ 
Борис Стапіславович 

БУНІНА 
Світлана Сергіївна 

ЧЕРКАІІІИН 
Олександр Іванович 

ПОПИК 
Василь Іванович 

БИКОВЕЦЬ 
В'ячеслав 
Михайлович 

ДОРОТИЧ 
Сергій Іванович 

ГОСТЄВА 
Натал ія В і ктор і вна 

КУНЧЕНКО 
Максим Олегович 

КАЧКА 
Тарас Андрійович 

ПАВЛЕНКО 
Оксана Вікторівна 

ПАПІРОВИЙ 
Юрій Миколайович 

АНТОНЮК 
Андрій Сергійович 

член Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку 

президент, голова правління Українського союзу 
пожежної та техногенної безпеки (за згодою) 

виконавчий директор Об'єднання організацій 
роботодавців медичної та мікробіологічної 
промисловості України (за згодою) 

директор Всеукраїнської громадської організації 
"Українська федерація індустрії безпеки" (за згодою) 

член Всеукраїнського об'єднання малого та середнього 
бізнесу "ФОРТЕЦЯ" (за згодою) 

перший віце-президент, генеральний директор Спілки 
підприємців малих, середніх і приватизованих 
підприємств України (за згодою) 

голова Всеукраїнської громадської організації "Союз 
захисту підприємництва" (за згодою) 

директор департаменту дерегуляції підприємницької 
діяльності Федерації роботодавців України (за згодою) 

віце-президент Українського союзу промисловців і 
підприємців з питань промислової політики (за згодою) 

віце-президент з питань стратегічного 
розвитку Американської торгівельної палати в Україні 
(за згодою) 

заступник директора Асоціації "Телекомунікаційна 
палата України" (за згодою) 

Голова Всеукраїнської громадської організації 
"Громадський комітет транспортної безпеки" (за згодою) 

Голова Правління Всеукраїнської громадської 
організації "Українська Таксомоторна Асоціація" (за 
згодою) 



Продовження додатка 

НЕСТИРЕНКО 
Любов Анатоліївна 

ЛУР'Є 
Станіслав Сергійович 

ЗАХОЖАЙ 
Валерій Борисович 

ОЛІИНИК 
Нагалія Іванівна 

директор департаменту юридичного забезпечення 
Торгово-промислової палати України (за згодою) 

експерт Громадської організації "Українська ГІест 
Контроль Асоціація" (за згодою) 

ректор Вищого навчального закладу Інститут Реклами, 
доктор економічних паук, професор та науковець (за 
згодою) 

доктор наук з державного управління, професор кафедри 
управління національним господарством та економічної 
політики Національної академії державного управління 
при Президентові України; директор Громадської спілки 
"Українська асоціація врядування" (за згодою) 


